PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Prise male plate secteur noire 230V
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FICHM230PLAT
Prise male plate secteur noire 230V
ServoColor 600 est une lyre wash de nouvelle génération équipée de 91 LEDs 3W Rouges, Vertes, Bleues et Blanches
pour une palette de couleurs encore plus étendue et une puissance lumineuse accrue (>3 000 lumens). ServoColor 600
est également doté d?un zoom rapide de 8° à 40°, il est également livré avec un filtre holographique optionnel
permettant d?obtenir une étale de couleur parfaite. Comme tous les autres projecteurs de la gamme Servo Color, il
embarque la technologie DIM4 permettant d?obtenir des courbes de réponses proches des projecteurs traditionnels.
ServoColor 600 peut se faire complètement oublier grâce à son mode silencieux sans perte de puissance.
Dimmer électronique de 0% à 100%
Pan / Tilt 540° à 270°
Strobe électronique : 1 Hz à 20 Hz
Boîtier : plastic non-feu
Refroidissement : forcé + convection
DMX 512 sur XLR 3 et 5 broches
Dimensions (L x W x H): 339 x 232 x 460 (mm)
Poids: 11 Kg
Consommation / Puissance: 310
Canaux DMX: 11 ou 15
LEDs: 91 LEDs RVBW de 3W
- See more at: http://www.csi-france.com/wash/1557-starway-servocolor-600.html#sthash.wlZuHLFY.dpuf
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : 14mm X 53mm Poids : 13.7g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES